
 

 

UCHWAŁA NR XXX/408/2020 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Leszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), art. 87 oraz art. 92, w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. 2020 poz. 310 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Leszno, położoną na terenie Miasta Leszna i powiatu leszczyńskiego, 

z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Henrykowo o równoważnej liczbie mieszkańców 

(RLM) 87063. 

2. Obszar aglomeracji Leszno wyznacza się w oznaczonych na planie granicach, na terenie poniżej 

wymienionych miejscowości: 

1) miasta Leszno, 

2) w gminie Lipno: Lipno, Mórkowo, Wilkowice, Gronówko. 

3) w gminie Święciechowa: Święciechowa, Krzycko Małe, Gołanice, Długie Stare, Przybyszewo, Lasocice, 

Ogrody, Strzyżewice, Henrykowo. 

3. Opis aglomeracji Leszno stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Obszar i granice aglomeracji Leszno, o której mowa w ust. 1, zostały wyznaczone na mapie w skali 

1:10000 stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XLIII/826/14 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Leszno (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego  z dnia 23 kwietnia 2014, poz. 2681), zmienioną uchwałą Nr XXII/595/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z dnia 

5 października 2016, poz. 5871). 

2. Tracą moc uchwała nr XLIII/826/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Leszno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z dnia 23 kwietnia 2014, 

poz. 2681) i uchwała Nr XXII/595/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2016 r. (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego  z dnia 5 października 2016, poz. 5871). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Adam Kośmider 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 9756



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/408/2020 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 30 listopada 2020 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9756



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXX/408/2020 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 30 listopada 2020 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 9756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 9756



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 9756


		2020-12-15T12:19:27+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




